

## Pachet produse aferent anunt ADV 1253788

I.D.: 63473496

Data publicarii 23.11.21 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 17.455,75 RON - 17.455,75 RON

Descriere: Vinclu de imbinare Vormann 90x90x65x2,5mm 30 4,7 141 Vinclu de imbinare Vormann 70x70x56x2mm 30 3,9 117 Vinclu de imbinare Vormann 90x90x65mm 50 5,2 260 Diblu universal din nylon 10x100mm cu surub cu cap hexagonal 7x105mm 60 2,4 144 Surub autofiletant pt lemn 4x50 250 0,06 15 Surub autofiletant pt lemn 4x60 250 0,07 17,5 Surub autofiletant pt lemn 6x80 100 0,2 20 Diblu universal nylon 6x45mm 100 0,27 27 Parchet laminat 8mm stejar Swiss Krono Confort D1411 clasa 31 1 cutie = 2,131mp 71 64,9 4607,9 Colt interior pt plinta stejar 52x22 4buc/set 9 12,5 112,5 Colt exterior pt plinta stejar 52x22 2buc/set 15 6,2 93 Element imbinare plinta stejar 52x22 5buc/set 10 12,9 129 Terminatie pt plinta stejar stg/dr 52x22 4buc/set 20 12,4 248 Plinta parchet PVC canal stejar 2500x52x22 30 16,7 501 Set robinet tur/retur 1/2 Giacomini 20 28,5 570 Mufa PPR alb 20mm 150 0,4 60 Teava PPR 20m alb cu fibra compozita 1buc=4ml 30 10 300 Robinet trecere cu bila 1/2 FI-FE Ferro 20 12,4 248 Profil protectie colt din otel zincat Extra 0,5mm 30x30mm 2ml 30 10,9 327 Surub pentru lemn 3,5x50 500 0,05 25 Surub pentru lemn 4x80 300 0,1 30 Sarma zincata 2,5mm rola 10kg 2 87 174 Spuma poliuretana manuala Den Braven 700ml 10 23 230 Banda rigips pt imbinare 45m 5 11,7 58,5 Gresie interior universala Alberto bej mata 34x34cm 1cutie = 1,62mp 53 35 1855 Banda adeziva din hartie 50mmx50m 10 5,3 53 Glet Ceresit CT126 1sac=20kg 11 29 319 Glet Ceresit CT127 1sac=20kg 9 39,6 356,4 Cuie constructii 1,8x30mm 1cutie=1kg 3